Ecclesia  Smcli  Dionysii,  molendinum  unum,  pr.i- 
lum  unum,  terram  arabilem  et  iv  solidos  Cataiau- 
nensis  monelae.uno  denario  minus.quae  Arnulphus 

cognomentodispersusde  Novo  Castroproanimasua 
dedit  ipsi  ecclesiie;  et  apud  Alermoreium  majorem 

habet  Sanclus  Dionysiusquarlaiii  partem  unius  mo- 
lendiniquam  eidedilHaiaio  sacerdoselincolaipsius 

villae.  Idaec  omnia  praescripti  ecclesiae  Sancti  Dio- 

nysii  perpetua  tenenda  concedimus,et  uiinconcus- 
sum  pcrmaneat,pontificatus  nostri  sigillo  corrobo- 
ramus,  et  idoneis  testibus  approbamus. 

S.  domni  Radulphii  archiepiscopi. 
S.  domni  Odonis  abbatis  Sancti  Remigii. 
S.  domni  Joranni  abbalis  Sancti  Nicasii. 

S.  Uraionis  abbatis  Sancti  Dionysii. 
8.  domni  Nicolai  archidiaconi, 

S.  domni  Hugonis  archidiaconi. 

S.  Frenrlici  proeposili.  Jj 
S   JoflVini  decani. 
S.  Leonis  cantoris. 

S.  Ad.-p,  S.  Odonis,  S.  Alberli,  lacerdotum. 
S.  Guidonis,  S.  Ermenrici,  S.  Raineii,  diacono- 

rum. 

S.  Gervasii,  S.  Pelri,  S.  Gerardi,  subdiacono- rum. 

S.  Guillelmi,  S.  Herberti,  S.  Slephani,  lecto- 
rum. 

Actum  Remis,  anno  Verbi  incarnati  1124,  indi- 
ctionei.regna.iteLudovico  rcgePrancorum  piissimo, 
rejjni  sui  annu  xvi,  archiepiscopatus  autem  domni 
Railulli  similiter  anno  xvi. 

Ego  Fulcradus  cancellarius  scripsi  el  subscripsi. 

VI. 

Litein  de  qunda>n  decima  inlrr  eccleiinm  S.  Timothei 
ei  D.  Stxli  orlum  componit. 

(Anno    1123.) 
D.  MAnLOT,  Metropol.  Rem.,  II,  281.] 

Ego  Radulfus  Dei  gratia  Remensis  Eeclesiae  licet 
indignus  minister,  cujusdam  decimae  litem,  inler 
ecclesiam  videlicet  S.  Timothei  et  B.  Sixti  discer- 

ncre  volens,  praesentis  paginae  testimonio  dubiam 
terrainavi  causara. 

Eu  tem[)orequomagislerAlbricus  decimamS.Sixli 
tenebat  in  bpneficiumabHugoneRemensisEcclssiae 

thssaur  .rio,s'jbnrta  est  querela  decimae  cujusdam 
culturae  Sancli  Timothei,  quae  cullur.i  jacet  inter 
Viriliacum  et  Tassieium.Canonici  Sancti  Timolhei 

dicebant  dimidiam  partemdccimae  culturs  illiusad 

ee  perlinere,  eoquod  terra  Sancli  Tiraothei  esset ; 
abbas  autem  Sancti  Nicasii  adcujus  mon;islerium 
allare  Suncti  Sixli  perlinel,  legalibus  personia  et 

C  idoneis  testitiusparatus  fuitprobare  deciraamillam 

a  1  Eccls^siam  Sancti  Sixti  pertinere  :  verum  pacis 

gratiainterulrosquc  dis|iensavimus,quatenu?dehia 
quae  in  eademterra  exlra  domos  S.Remigii.curtem 

et  hortos,  extraeliam  afias  aedificandas  ad  agricul- 

turam  pertinent,  praedicti  Canonici  diraidiam  tan- 
tum  habeant  decim*  partem,  praedicti  autem  man- 
sionarii  cum  dccimasua  ad  ecclesiam  Sancti  Sixti 

perlincnt.  Hujus  instituti  testes  habenlurOiioabbas 

Sancti  Ri-migii,  sub  cojus  praesenlia  factum  fuit  ; 
Gu  llelmus  abbas  SanctiTheodcrici.Nicolaus  archi- 

diaconus.Fridericus  praepositu?,  Juffridusdecanus, 

Hugo  Ihesaurarius,  Adam,  Odo,  Albertus,  pres- 

byteri. 

S.  Hugonia  ihesaurarii. 

VII. 

Ccenobio  S.    Remigii   Hemensis  altare  S.    Juliani  as- 
sent. 

(Anno  1124.) 

[Ibid.,  p.  282.] 
In  nomine  Patris,  el  Filii,  et  Spiritus  sancti,  Ra- 

(14)  La  donation  tle  Givellns  cst  consignee  en  ces 

termcs  dan^^  iine  charli'  de  l'archev6|ue  Raduipbe: 
«  itichenis  B  (liieriinnu-'  a  Giv^dlo  terram  in  CHinpo 
Fiscali  aliquandiii  teiiuit.de  qiia  ei  liuo- sdidns  pro 
ctmsii  plunbu?  annis  peraulvii.  J'09lmudum  vt>ro 
qiienidam  rqiiinn  ̂ exHgiiit;i  soli'l(.s  aul  po  ampliu.s 
valenteiu  GivelJo  dodit;ila  nimiruin  qutd  Givflliis 
lerram  illam  qiiHMi  ail  Ci-nsuiii  teauerat,  silii  in 
allodiiini  duret.  Givi^lliis  aiilem  equnm  recepit,  et 
turram  Ricbero  iu  alludium  dedil;  qui  eam  quiete 

et  absque  omni  calumnia  diu  possedit.Tandem  spi- 
ritu  i.oeailoniiae  duclns,  eaiiidem  terram  Ecclesiaj 
D.  Diiiiiy.-ii  in  allolium  per|ietiio  possidenduni  con- 
liilit,  a^i-enlienlilius  el  laudanlibns  hoc  uxore  sua 
piirria,ei  (iliahiis  suis.  et  earum  filiif.  Porro  idem 
lii' hi'rus  i-a'cul<>  alircnnnlians,  in  tHiieiii  ecclt  sia 
IjicIiis  canoniius,  ibidem  vilaiii  finivii....  Aclum 
RrMuis  anno....  mcmx,  indici.  xi,  regnHute  icge 
Francor.im  anno  xii,  archicpiscopatus  nostri  aiino 
xiii....  (Cart,  de  S.  Donys,  p.  18). 
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'dulkus  ad  Remensis    Lcclesiaj  culmen  sola  piotale  A  monio  elidonearum  aaUpulatjonepersonarum  eum 
divina  provectus,  Odom  venerabili  Sancli  Remigii       confirmamus. 

ubbati  et  ejusdem  lnci  friitribu8,de  bono  ad  melius 

in  perpeluum  prornoveri. 

T-^.mporalibus  bonis  affluenllbus.el  cadocis  rcbus 

sublimatis  hoc  incumbit.ut  pro  transitoriisperma- 

nentia,  pro  periluris  seterna  commutent.  Hoc  at- 

(cndentes  et  anima;  periclitanti  consultura  esse  cu- 
pientes.altare  B.  Juliiini.quod  ecclesiae  13.  Remigii